
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01229 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4225D65E1A3DDBDDA17CF41C7F07B099



quarta-feira, 5 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO 213/2022

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 167/2022,

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4225D65E1A3DDBDDA17CF41C7F07B099



quarta-feira, 5 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

  

 
 

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 006/2022. 

Processo Administrativo nº. 012309/2022 
 
Termo de rescisão ao Contrato de n° 213/2022, que e ntre si firmaram O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO 
MORRO/BA e a empresa FARIAS TRANSPORTES, SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE 
OBRA EIRELI; OBJETO: Prestação de serviços de limpeza pública, incluindo coleta de resíduos não 
perigosos (lixo domiciliar, comercial, capina, varrição, entulho, poda de árvores e conservação de áreas 
públicas) na sede do Município, nos Povoados de José Raimundo, Lagoa Nova I, Rosendo, Baraúna I e 
Umburaninha dos Ingós. DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 02 de Outubro de 2022. 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
Mulungu do Morro/BA, 27 de Setembro de 2022. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

045C5C7C1268912D4789796D20434311

quarta-feira, 5 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 5 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 167/2022, que entre si firmaram o Município de Mulungu do 
Morro/BA e a empresa LITA ENGENHARIA EIRELI. Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de 
engenharia para prestação de serviços de construção do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, no 
Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 06 (seis) meses, contados a partir de 14 de setembro de 2022. Origem: 
Tomada de Preços nº 001/22. Data de assinatura: 09 de Setembro de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4225D65E1A3DDBDDA17CF41C7F07B099


		2022-10-05T15:49:38-0300




